
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Невинномысска от 06.03.2023 № 236 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Невинномысска Ставропольского края постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Невинномысска от 06.03.2023 № 236 «Об утверждении Порядка определения 

объема и предоставления субсидии из бюджета города Невинномысска 

муниципальному унитарному предприятию «Редакция городской газеты 

«Невинномысский рабочий» на возмещение затрат, связанных с 

официальным опубликованием муниципальных правовых актов города 

Невинномысска и иной официальной информации». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска  
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


